6.2.- % Presupuesto hasta cubrir RCD Nivel II 0,00 0,0000% 

6.3.- % Presupuesto de Obra  por costes de gestión, alquileres, etc… 157,10 0,4675% 

TOTAL PRESUPUESTO PLAN GESTION RCDs 233,40 0,6946% 

El importe total estimado de gestión de los residuos de construcción es de DOSCIENTOS 

TREINTA Y TRES EUROS CON CUARENTA CENTIMOS (233,40.- €) 

En Zaragoza, junio de 2025, 

SERVICIO CONSERVACIÓN 

ARQUITECTURA 

UNIDAD DE ENERGÍA E INSTALACIONES 

El Funcionario Municipal 

Fdo.:    José Iván Marzo Lario 

Ingeniero técnico  Industrial